Secretaria
de Turismo

22 Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024

Treino Cronometrado Guara - DF 0,000 Km ..;._.

MX2 24/08/2024 14:00 . .
Qualificacao (15:00 Tempo) iniciado em 14:46:11
Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
4 2:17.808 +46.127 14:55:16.386
(170) KEVEN WILLIAN IKEDA RAMOS 5 1:37.897 +6.216 14:56:54.283
1 1:14.225 +5.089 14:47:41.240 6 1:37.807 +6.126 14:58:32.090
2 1:10.777 +1.641 14:48:52.017 7 1:37.531 +5.850 15:00:09.621
3 1:44.501 +35.365 14:50:36.518 8 2:13.414 +41.733 15:02:23.035
4 1:09.136 14:51:45.654
5 3:00.905 +1:51.769 14:54:46.559
6 1:27.324 +18.188 14:56:13.883
7 1:42.230 +33.094 14:57:56.113
8 1:11.308 +2.172 14:59:07.421
9 1:39.699 +30.563 15:00:47.120
10 1:09.397 +0.261 15:01:56.517
(38) MARCOS GUILHERME DE LIMA
1 1:16.877 +6.391 14:47:49.505
2 1:12.664 +2.178 14:49:02.169
3 2:55.557 +1:45.071 14:51:57.726
4 1:10.486 14:53:08.212
5 1:49.139 +38.653 14:54:57.351
6 1:11.404 +0.918 14:56:08.755
7 1:36.225 +25.739 14:57:44.980
8 1:10.747 +0.261 14:58:55.727
9 2:24.674 +1:14.188 15:01:20.401
(5) MATHEUS HENRIQUE MENDES OLIVEIRA
1 1:14.967 +2.796 14:47:26.584
2 1:13.685 +1.514 14:48:40.269
3 1:13.174 +1.003 14:49:53.443
4 1:58.404 +46.233 14:51:51.847
5 1:12.171 14:53:04.018
6 1:12.349 +0.178 14:54:16.367
7 1:12.361 +0.190 14:55:28.728
8 1:31.428 +19.257 14:57:00.156
9 1:22.259 +10.088 14:58:22.415
10 1:12.799 +0.628 14:59:35.214
11 1:14.347 +2.176 15:00:49.561
(90) LEANDRO BEIAO
1 1:25.099 +3.433 14:53:56.975
2 1:22.846 +1.180 14:55:19.821
3 1:27.928 +6.262 14:56:47.749
4 1:21.666 14:58:09.415
5 1:22.716 +1.050 14:59:32.131
(13) ISMAYLLE ALVES ROCHA
1 1:24.023 14:51:08.288
2 3:34.395 +2:10.372 14:54:42.683
(7) DAVID RICARDO SILVEIRA
1 1:29.956 +3.426 14:49:24.717
2 1:28.511 +1.981 14:50:53.228
3 1:26.984 +0.454 14:52:20.212
4 1:28.585 +2.055 14:53:48.797
5 4:33.021 +3:06.491 14:58:21.818
6 1:37.779 +11.249 14:59:59.597
7 1:26.530 15:01:26.127
(64) ROBSON MARTINS PEREIRA JUNIOR
1 1:32.317 +0.636 14:49:51.914
2 1:34.983 +3.302 14:51:26.897
3 1:31.681 14:52:58.578
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Cronometragem: Amelio Junior(Escadinha)
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